江西发文加强工程造价信息管理工作 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF_E5_8F_91_E6_c56_646933.htm 关于加强工程造价信

息管理工作的通知 赣建价[2010]11号各设区市建设局（建委

）、省直有关部门： 为充分发挥工程造价信息的作用，满足

工程建设计价工作的需要，根据住房和城乡建设部的相关规

定，现就加强我省工程造价信息管理工作有关事项通知如下

： 一、健全全省统一的工程造价信息管理体系 （一）省建设

工程造价管理局负责建立全省统一标准的工程造价管理信息

数据库、信息采集系统和信息网络平台，并负责全省各类工

程造价信息价格（指数）的审核和上报住房和城乡建设部，

以及全省除建筑工程主要材料和地方材料以外的建筑材料、

安装材料、设备和新材料、新工艺、新技术相关的工程材料

与设备的信息价格的调查、收集、分析、测算工作。 （二）

设区市工程造价管理机构应建立相应的信息网络，与省工程

造价管理信息网络链接，并负责本行政区域内建筑工程主要

材料、地方材料、商品混凝土、机械台班、设备租赁价格（

单价）和人工成本信息、城市住宅工程造价信息等的调查、

采集、分析、测算工作，以及对所辖县（市、区）各类工程

造价信息价格（指数）的初审、汇总和上报工作。 （三）县

（市、区）工程造价管理机构负责本行政区域内建筑工程主

要材料、地方材料、商品混凝土、机械台班、人工成本等信

息的调查、采集、分析、测算工作，报设区市工程造价管理

机构初审，从而形成全省统一的工程造价信息管理体系。 二

、规范工程造价信息采集、测算、审核和发布行为 （一）设

区市采集与报送的工程造价信息 1、建筑工程主要材料、地

方材料、次要材料、安装材料、园林绿化材料等价格信息每

月5日前上报。 2、商品混凝土价格每次调整后随建筑工程材

料上报时一并上报。 3、人工成本（含实物工程量人工成本

）价格每季末月20日前上报。 4、城市住宅工程造价信息逢双

月20前上报。 5、工程造价指数每年1月20日前上报。 6、机

械台班价格和租赁价格每年6月30日和12月20日前各上报一次

。 7、工程造价管理政务信息随时上报。 （二）工程造价信

息上报（传）方式 所有的工程造价信息应以书面形式和电子

网络形式同步报送： 1、书面方式按附件二、三的要求填表

，其表格可从《江西造价易通网www.jxzjyt.com》下载。 2、

电子网络方式通过《江西造价易通网www.jxzjyt.com》传送，

传送的同时电话告知省建设工程造价管理局造价信息科。 （

三）工程造价信息审核与发布 1、省建设工程造价管理局定

期组织专家对全省各类工程造价信息进行审核。对各设区市

上报的工程造价信息，收到材料后须在3个工作日内，组织3

位及以上专家完成审核。审核人应对审核结果签字认可。 2

、全省的工程造价信息由省建设工程造价管理局统一审核、

批准和发布。未经省建设工程造价管理局批准，设区市、县

（市、区）不得以任何形式发布工程造价信息。信息发布每

月1次，采取纸质刊物和电子网络两种形式同时发布。 三、

有关要求 （一）省建设工程造价管理局要建立全省工程造价

信息质量考核评审制度，对工程造价信息按时报（传）送、

内容完整、测算准确的单位及其工作人员要予以表彰和奖励

。对擅自发布工程造价信息，或不按规定时间报（传）送，

或内容不完整，或误差较大的要及时指正，严重的要追究单

位负责人及其直接责任人的责任。 （二）各设区市工程造价

管理机构要按照本通知的要求，认真做好工程造价信息管理

工作，并从本地工程造价信息工作的实际出发，建立完整的

工程造价信息采集、测算、上报（传）网络系统，完善制度

，明确分工，建立监督检查机制，确保工程造价信息的完整

性、准确性和时效性。 （三）各地应当按附件一的要求每年

向省建设工程造价管理局报送建设工程造价信息联络员。联

系方法：省建设工程造价管理局信息科，联系电话

：0791-8319012，电子邮箱：jxzj@foxmail.com。 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com